
お客様各位 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 

晩秋の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

この度、弊社は下記に事務所を移転いたしましたのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願いいたします。 

敬具 

もおかパソコン 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

新住所：〒321-4355 真岡市上大沼 123-3 

T E L：0285-84-8585 

U R L：https://mokapasokon.web.fc2.com 

以上 



 移転先詳細  

 

〒321-4355 

真岡市上大沼 123-3 

国道 47号 長田交差点を上三川方面へ 

ステーキすず様先 歩道橋付き交差点を右折 

左図 黄枠箇所に駐車スペースがございます。 

詳しくはご来店の際にお伝えいたします。 


